
　

１　年 ２　年 ３　年 ４　年 ５　年 ６　年

672 832 1,125 1,125 1,412 1,174

330 330 330 330 330 330

0 0 0 0 0 0

0 1,300 0 0 1,200 1,600

1,300 1,500 0

1,002 2,462 1,455 2,755 4,442 3,104

672 2,132 1,125 2,425 4,112 2,774

　　し上げます。平素は、学校教育へのご理解、御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

　　　 さて、標記の件につきまして、今年度も定額集金させていただいておりましたので３月分で精

令和2年3月4日

　　　　保護者の皆様へ

岸和田市立旭小学校

校 長　　　寺田　博

　　　　　　　令和元年度３月分　給食費等の集金額について

       早咲きの梅を見つける春を感じる季節となりました。皆様方には益々ご健勝のこととご拝察申

　　算（PTA会費を除く）し、下記の調整額で納入していただきますようお願いします。

　口座振替日は３月９日（月）です。

記

　　　☆　３月の集金額内訳

ＰＴＡ会費

教材費

費目／学年

給食費

　　　 ３月の臨時給食費の徴収については、別途連絡します。

積立金

合計

ＰＴＡなし

　○　ＰＴＡ会費は下の学年からいただき、一家庭３３０円です。

　○　金融機関より口座振替できなかったときは、現金集金させていただきます。

　※　農協で振替手続きをされている方は集金額に合わせて手数料２２円が同時に引き落とされます。

  ※　池田泉州銀行で振替手続きをされている方は集金額に合わせて手数料１０円が同時に引き落とされます。


